MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 35/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 28 de Novembro de 2019

PORTARIA Nº 1.286, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

, O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA NO EXERCÍCIO DA
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o que estabelece o Art. 20 da Lei 8.112, de 11 deREITORIA

dezembro de 1990, considerando ainda o decurso do prazo fixado no parágrafo 1º do respectivo artigo,

RESOLVE:

 - Homologar a Avaliação de Desempenho do servidor docente abaixo relacionado, considerando sua aprovação noArt. 1º
respectivo estágio probatório.

Matrícula Servidor (a) Vigência Processo

2338888 Lucas da Silva Maia 21/09/2019 23007.00016910/2019-80

 - Ficam revogados os dispositivos em contrário, entrando em vigor a presente portaria na data de sua publicação.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 28/11/2019 15:14)
JOSE PEREIRA MASCARENHAS BISNETO

VICE-REITOR
Matrícula: 2889129

Processo Associado: 23007.00016910/2019-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 35 2019 PORTARIA 28/11/2019 08fc8218e4

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf